ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2023 г. № 723

Об изменении решения Островецкого
районного исполнительного комитета
от 27 января 2023 г. № 55

На основании абзаца одиннадцатого пункта 3 Инструкции о порядке

планирования и финансирования расходов организаций по

предоставлению жилищно-коммунальных услуг населению,

утвержденной постановлением Министерства финансов Республики

Беларусь и Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики

Беларусь от 11 ноября 2019 г. № 60/18, Островецкий районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Островецкого районного

исполнительного комитета от 27 января 2023 г. № 55 «Об определении

нормативов субсидирования жилищно-коммунальных услуг на 2023 год»

позицию
«Водоотведение

(канализация)

1 кубический метр

0,0864

–»

заменить позицией
«Водоотведение

(канализация)

1 кубический метр

0,1750

–».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель И.Я.Шалудин

Начальник финансового отдела Я.В.Киреева